
ZARZĄDZENIE Nr  149/2011
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia  2 listopada 2011 r.

w sprawie  wyznaczenia w Urzędzie Miejskim w  Żninie inspektora 
ds. bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz administratora systemu 

Na podstawie art.52  ust.1  ustawy z dnia 5  sierpnia 2010  r.  o ochronie informacji 
niejawnych  (Dz. U.  Nr 182, poz. 1228 ) , w  związku z § 13 i 14 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 20  lipca 2011  r.  w sprawie podstawowych wymagań 
bezpieczeństwa teleinformatycznego (Dz.U. Nr 159, poz. 948), 

zarządza się, co następuje:

§ 1.  Wyznaczyć w pionie ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w 
Żninie:

a)   Pana Stanisława  Szelągiewicza – Kierownika Kancelarii Informacji Niejawnych na 
inspektora  bezpieczeństwa  teleinformatycznego,
b)  Pana  Marcina  Czechorowskiego –  Starszego Informatyka na  administratora 
systemu teleinformatycznego.

§ 2.  Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego odpowiedzialny będzie za 
weryfikację i bieżącą  kontrolę zgodności  funkcjonowania systemu teleinformatycznego ze 
szczególnymi  wymaganiami  bezpieczeństwa oraz przestrzegania procedur bieżącej 
eksploatacji.

§ 3.  Administrator systemu odpowiedzialny będzie za przestrzeganie zasad 
i wymagań bezpieczeństwa przewidzianych dla systemu teleinformatycznego.

§ 4.  Głównego  Specjalistę ds.  kadr i administracji  zobowiązuję do opracowania 
szczegółowego  zakresu  zadań wynikających z cytowanego  wyżej rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów i  włączenia  tych zadań do  zakresów  czynności  osób 
wymienionych w §1 niniejszego  zarządzenia.                                                                

§ 5. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Sekretarzowi  Gminy – Pełnomocnikowi 
ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miejskim w  Żninie. 

§ 6.  Zarządzenie  wchodzi w  życie z dniem  podpisania .    
        

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

                                                         

U z a s a d n i e n i e



              Zgodnie z art.14 ust.1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji 
niejawnych Burmistrz jako kierownik jednostki organizacyjnej w której przetwarzane są 
informacje niejawne  odpowiada za ich ochronę ,a w szczególności za zorganizowanie i 
zapewnienie funkcjonowania tej  ochrony.

              Jednocześnie  stosownie do art. 52 ust.1 cytowanej ustawy wyznacza  spośród 
pracowników Urzędu  inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz administratora 
tego systemu.

      Wobec powyższego wydanie zarządzenia jest w pełni uzasadnione.

                                                                                                    BURMISTRZ

                                                                                              Leszek  Jakubowski


